令和４年６月吉日

医療・介護関係機関 各位

◆事務局（問合せ先）◆

新潟市在宅医療・介護連携ステーション東第二（木戸病院 地域連携室）

ＴＥＬ025-273-2210 FAX025-256-6710 担当：横田、高橋

新潟市在宅医療・介護連携ステーション東第二 ご当地連携研修会

新潟市在宅医療・介護連携事業 ご当地研修会のご案内

○開催日時／令和４年７月８日（金）1５時～16 時 30 分

○開催方法／Zoom ミーティングを用いたオンライン形式
○お申込みについて／以下①～⑤項目を入力していただき、

下記メールアドレスまで送信をお願いいたします。
件名に入力  ①「ご当地研修会 おれんじサポート」

②所属名(勤務先名)
③電話番号

本文に入力  ④参加者名(全員のお名前)／職種(各々)

⓹おれんじサポートヘのご質問(頂いたご質問でのグループワークとなります)

E-mail：byoshin-renkei@kido-hp.com
※お申込みのあった方に、返信メールにて Zoom の「ログイン ID とパスワード」、当日の資料をお送りい

たします。

○受付期間/本状到着後～６月３0 日（木） 定員/15 端末 (先着順)

〉〉講 師〈〈

～グループワーク～
おれんじサポートの方に、こういう時はどうしたら？という日頃の疑問を聞い

てみよう。(1 グループに 1 人、おれんじサポートの方が参加されます！)

医療法人 恵生会 南浜病院

精神保健福祉士   畑 和輝氏

演題：「使ってみよう！

～おれんじサポートのイロハ～」

社会福祉法人 亀田郷芦沼会

在宅介護支援センターあしぬま荘

樋口 典子氏

演題：「家族支援が必要な事例」

時下、貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より新潟市在宅医療介護連携事業にご参加、ご協力いただきまして

誠にありがとうございます。このたび、『認知症初期集中支援事業おれん

じサポート』のテーマで、下記内容のオンライン研修会を企画いたしまし

た。お忙しいところ誠に恐縮ですが、是非奮ってご参加賜りたくお願い申

し上げます。

 右のQRコードを読み取ってください。